

رئیس اداره کار مهر:

تمرکز در جذب نیروهای بومی

رئیس اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی شهرستان مهر گفت: در سال ۱۴۰۲ برای بیش از ۳۱۰ نفر از نیروهای بومی در شرکت‌های درون شهرستانی و برون شهرستانی ایجاد اشتغال نموده ایم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، به مناسبت گرامیداشت هفته کار و کارگر حسن قائدی رئیس اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی شهرستان مهر در جمع نمازگزاران جمعه شهرستان مهر ضمن گرامیداشت و تبریک این هفته به کارگران زحمتکش اظهار داشت: در راستای تحقق اهداف محوله‌مان با حمایت جناب آقای محمدی فرماندار شهرستان و دیگر اعضای محترم شورای تامین در بحث دفاع قانونی از حق و حقوق کارگران بوده ایم و این دفاع ادامه خواهد داشت.

وی از همکاری بسیار خوب فرماندار در بحث حمایت از حقوق کارگران و به کارگیری نیروهای بومی در شرکت‌ها تقدیر و تشکر نمود و افزود: بایگیری های بسیار زیادی که با شرکت‌ها داشته‌ایم قریب به ۱۰ میلیارد تومان معوقات حقوقی کارگران زحمتکش این شهرستان مطالبه نموده‌ایم که این پیگیری‌ها منجر به پرداخت معوقات حقوقی این کارگران بزرگوار شد.

حسن قائدی بیان کرد: امید است از تیر ماه امسال به بعد پروژه تقویت فشار گاز میدان گازی وراوی به بهره برداری برسد که با برگزاری جلسات متعدد و حمایت‌هایی که شخص جناب آقای محمدی فرماندار محترم شهرستان با ما داشتند نیروهای بومی شهرستان مهر در این پروژه مشغول به کار شوند.

وی با بیان اینکه امید است شاهد به کارگیری نیروهای جوان و تحصیل کرده بومی در این پروژه باشیم خاطرنشان کرد: شخص آقای دکتر موسوی نماینده محترم و پرتلاش شهرستان و فرماندار دلسوز شهرستان با پیگیری‌های خودشان کار راه‌اندازی این پروژه سنگین را به جلو بردند و مطمئناً برای به کارگیری نیروهای این پروژه با حمایت این دو بزرگوار نهایتاً نتیجه بسیار مثبتی به نفع مردم و جوانان شهرستان در زمینه جذب جوانان فنی و غیر فنی خواهیم داشت.

وی افزود: در سال ۱۴۰۳ در حمایت از کارگران سختکوش پیگیر آن هستیم تا اگر پیمانکاری حق و حقوق کارگران خود را به درستی پرداخت نکرد از طریق رسانه‌ها به اطلاع مردم عزیز برسانیم.

قائدی گفت: کلیه پالایشگاه‌ها و شرکت‌های زیر مجموعه آنها و دیگر شرکت‌های پیمانکاری مستقر در شهرستان مهر هر لحظه‌ای که نیاز به جذب نیرو داشتند در اولین اقدام با مکاتبه رسمی از اداره کار شهرستان به عنوان مرجع قانونی اشتغال باید درخواست نیرو نمایند تا ما نیز نیروهای بومی را به آنها معرفی نماییم.

قایدی افزود: هر شرکتی در به کارگیری نیرو در سال ۱۴۰۳ با اداره کار مکاتبه و درخواست نیرو نماید قطعاً هم با شخص آقای فرماندار به عنوان رئیس شورای اشتغال شهرستان جهت برخورد قانونی مکاتبه می‌کنیم و هم در صورت نیاز در رسانه‌ها به اطلاع مردم خواهیم رساند که شرکت‌ها حق ندارند بدون هماهنگی با اداره کار و نظر فرماندار محترم اقدام به کارگیری نیروی بومی یا غیر بومی نمایند.